
Leyi Adebayo 2024 tadebayo@princeton.edu MBB
Zain Ahmed 2025 zainahmed@princeton.edu MSQ
Ronald Anglade 2025 ra4642@princeton.edu MFE
Cate Bade 2024 cbade@princeton.edu WSB
Connor Belastro 2024 connorbb@princeton.edu MGO
Leilani Bender 2024 leilanib@princeton.edu WRU
Blaine Bergey 2025 bbergey@princeton.edu MWR
Caitlin Bishop 2024 kbishop@princeton.edu WVB
Kalena Blake 2024 kalenab@princeton.edu WLR
Kari Buonanno 2024 buonanno@princeton.edu WLA
Casey Burton 2024 ccburton@princeton.edu WTI
Taso Callanan 2025 taso.callanan@princeton.edu MSD
Katie Carroll 2024 ktc3@princeton.edu WOR
Jane Castleman 2024 janeec@princeton.edu WRU
Jaime Chen 2025 jc6363@princeton.edu WSD
Josh Coan 2024 jmcoan@princeton.edu MVB
Erica DeSanGorge 2025 edesan@princeton.edu WRU
Sam Devito 2024 sdevito@princeton.edu WLA
Hunter Engel 2024 aengel@princeton.edu MLA
Jennifer Estes 2024 jgestes@princeton.edu WSO
Jacob Faulkner 2025 jacobcf@princeton.edu MBA
Richard Ferrer-Westrop 2025 rf6703@princeton.edu MBA
Colin Freer 2024 ccfreer@princeton.edu MLA
Whit Gamblin 2024 jgamblin@princeton.edu MSO
Will Garlinghouse 2025 wg4968@princeton.edu MWP
Catherine Garrett 2024 cgarrett@princeton.edu WOR
Katherine George 2025 ksgeorge@princeton.edu WOR
Keelan Good 2024 kgood@princeton.edu MHR
Meghan Harrington 2025 mh6089@princeton.edu WSB
Marissa Hart 2024 mkhart@princeton.edu WSO



Cate Haskell 2024 cah12@princeton.edu WOR
Hudson Hightower 2025 hh4603@princeton.edu MWR
Nick Hilliard 2024 njh2@princeton.edu MFB
India Ingemi 2024 iingemi@princeton.edu WTI
Grace Jackson 2024 graceaj@princeton.edu WSB
Katharine Kalap 2025 kkalap@princeton.edu WOR
Samuel Kleiner 2025 sk3220@princeton.edu MHR
Olivia Koch 2024 oliviak@princeton.edu WLA
Isabella Korbly 2025 ik8008@princeton.edu WSD
Annie Kuehl 2024 akuehl@princeton.edu WIH
Jessica Lin 2025 jl0274@princeton.edu WFE
Connor Livingston 2024 connorl@princeton.edu MCC
Heather MacNab 2025 hmacnab@princeton.edu WSO
Aidan Mahoney 2025 aidanmahoney@princeton.edu MTN
Macey Mannion 2024 maceym@princeton.edu WSD
Zach Martini 2024 zmartini@princeton.edu MBB
Thomas Matheson 2025 tm8839@princeton.edu MFB
Isabel Max 2025 imax@princeton.edu WCC
Nicholas McAdam 2025 nmcadam@princeton.edu MHR
Mackenzie Merriman 2024 merriman@princeton.edu MIH
Marco Misasi 2024 mmisasi@princeton.edu MHR
Gavin Molloy 2025 gm3375@princeton.edu MWP
Aoife Moloney 2025 am7822@princeton.edu WOR
Kate Monihan 2024 amonihan@princeton.edu WIH
Nina Montes 2025 nm6885@princeton.edu WLA
Paige Morton 2025 pkmorton@princeton.edu WBB
Bella Moscoe 2024 imoscoe@princeton.edu WWP
Issa Mudashiru 2025 im3727@princeton.edu MSO
Ellie Mueller 2024 elisem@princeton.edu WLA
Nicholas Nee 2025 nn3965@princeton.edu MSO
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Mari Noble 2025 mn5131@princeton.edu WCC
Francesca Noviello 2025 fn5519@princeton.edu WSD
Jennifer Olnowich 2025 olnowich@princeton.edu WIH
Amelia Osgood 2025 ao9815@princeton.edu WBB
Alexa Pappas 2025 ap9221@princeton.edu WSD
Elizabeth Polubinski 2025 ep1425@princeton.edu WRU
Nic Rath 2025 nrath@princeton.edu MHR
Will Reed 2025 wr8105@princeton.edu MFB
Isaac Rotenburg 2025 ir9866@princeton.edu MWP
Tyler Sandoval 2024 tylerrs@princeton.edu MLA
Nic Seitz 2024 nseitz@princeton.edu MIH
Maddie Seltzer 2025 ms2248@princeton.edu WSD
Caroline Spahr 2024 cgspahr@princeton.edu WSQ
Luke Stout 2025 ljstout@princeton.edu MWR
Lewis Stroebel 2024 lewisas@princeton.edu MFB
Grace Tauckus 2024 gtauckus@princeton.edu WLA
Grace Tauckus 2024 gtauckus@princeton.edu WLA
Klara Thiele 2024 kthiele@princeton.edu WOR
Kate Toomey 2025 kt1809@princeton.edu WSO
Jalen Travis 2024 jwtravis@princeton.edu MFB
Zach Vachal 2025 zvachal@princeton.edu MHR
Nathalie Valdman 2024 nvaldman@princeton.edu WSD
Will Watson 2025 ww6173@princeton.edu MSO
Marquez White 2024 marquezw@princeton.edu MLA
Sophie Whiteway 2025 whiteway@princeton.edu WLA
Madeline Wolford 2024 mw2900@princeton.edu WTI
Maddy Wood 2024 mw3127@princeton.edu WTI
Gracie Wood 2025 gracie.wood@princeton.edu WVB
Tsion Yared 2024 tyared@princeton.edu WCC
Max Zdimal 2025 mz0437@princeton.edu MBA
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